２０２０年１１月１１日

ライオンズ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ会長・幹事様

ライオンズ国際協会３３０－Ａ地区

地区ガバナー 進藤 義夫

GST 社会福祉・障がい者支援委員会委員長 Ｌ池田 幸司

広報・ＩＴ・クラブサクセス委員会委員長 Ｌ坂本 純一

東京タワー点灯式オンライン配信のご案内

～「STOP 児童虐待！東京タワーオレンジリボン大作戦」～

拝啓 深秋の候、貴ライオンにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

３３０―Ａ地区の運営に際しましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてガバナー公式訪問においても、お知らせをいたしましたが、この度、児童虐待防止及び

オレンジリボン運動の啓蒙活動の一環、各クラブにおける児童虐待防止に関連するアクティビ

ティ構築への契機といたしまして、東京タワーから児童虐待防止に向けたメッセージを発信す

るアクティビティ「ＳＴＯＰ児童虐待！東京タワーオレンジリボン大作戦」のメインイベント

であります東京タワー点灯式の模様を下記の通り、オンラインにて配信いたします。

 東京タワーへの点灯は、児童虐待対応ダイヤル１８９番にちなみ、１１月１４日（土）の

１８：９（１８：０９）に行いますが、それに伴い、１７：３０から点灯式を行います。

皆さまのご視聴をよろしくお願いいたします。

敬具

記

●配信日時   令和２年１１月１４日土曜日 午後５時３０分～７時

●アクセス方法 Facebook から、下記にアクセス願います。

   「ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区ガバナー」

   または、ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区ホームページ

「地区ガバナー公式アカウント facabook」から、視聴頂けます。

以上